Sexaginta Floren. Polon. Et coram Offo pnti Castren. Branscen pensita in sione et satisfactio-
ne Civitatis in Universum iuris remedijs se et suos successores Vti abrenuendo et abrenuendo sub
amissione sua suorumq. successorum totius et integre causae Personaliter recognoscere mediante.

Peze

Donatio.

Coram Offo et actis presentibus pnti compis Mth. Stephanus olim Samuelis Peza sanus mente et corne
exens palam ac libere recognoscit Quia Nobili Severino olim Leonardi Peza patris suo et in spo-
sitis honor suorum in civitate Pezy consistens sex subloci a Via Nysocha ad pratum tendent inter
metas Petri Beltraniha et eiusdem Severini Peza iacent in alio loco duos sublocos iate a strage ad
granicem Raciborska tendent peres metam Dragowska granicem et peres metam eiusdem Severini
Peza iacent cum omnibus pratis p fluvium tendent cumq. omni et integro iure suo suo p pri-
etate pinguitate titulo et omnibus ac singulis iuribus exinde modo quod pcedit nullis except
dedit donavit inscripsit et resignavit ppetuo Admittit ei in rem realem cum pccia copore p subloca et
Metas duos accendit qm qd recognoscit submitit se cum suis posteris dononum suum et eius successores
occorde omnino ab omni impedimento iuribus quavis psona p omnes pccas. Metas et eius
ore. relusq. non iniuria sub iudicio damnor. Trium. Et coram Offo pnti pensita in sione Civitatis in Uni-
versum iuris remedijs se et suos successores Vti abrenuendo et abrenuendo sub amissione sua totius causae

Peza

Quietatio.

Compis vtr coram Offo et actis presentibus Mth. Severinus olim Leonardi Peza sanus mente et corne
exens palam ac libere recognoscit Quia Nobili Stephanus Peza olim Samuelis Albostran suum de
causa et actione rone dividendi honor ad Offm pntis instituta. tam et pntis ea in causa ad iudica-
tis ob satisfactionem sufficientem quietat emittit et liberum fiat ac pceptum totum cum eius effectu
capat et notificat ppetuis temporibus Personaliter recognoscere in amissione sua mediante.

Peze

Divisio.

Coram Offo et actis presentibus pnti compis Mth. Stephanus olim Samuelis Peza ab
Vna et Mth. Stephanus olim Samuelis Peza filius eius pntibus ex altera. sanis mentibus et cor-
poribus exens palam ac libere recognoscit et quilibet eorum suo p interesse recognoscit fecisse inter se
divisionem agrorum eum in modum. Quod Nobili Severino Peza area put antiquitus eam tenuit
Vti et ad pntis moratur totali et integro cepit a Via Nysocha ad fluvium put extenditur tendent
cum omni et integro iure suo p prietate pinguitate titulo iudicio cumq. omnibus et singulis pntibus
area vtilibus ex ea modo quod nunc et ab antiquo puenient nullis except. Prouta Ven. Septu-
aginta area in bono Rzadeo tota et integra put ad pntis eam tenet incipiens a fluvio ad senen-
lapideam tendent cum adificijs omnibus p quibus eisd. Severino paratis pecunijs est satisfactum
divisione est cessum. In campis Ven et areis desertis ac sylvis pratis ex vtraq. parte. Septa-
nus ab oriente. Severinus Ven ab occidente aequali. Vti sunt libera tenere debent salubri
obligantibus p parte eiusdem Severini ad exolutionem senien. Quam quilibet divisionem debent tene-
re cum successoribus suis ppetuis temporibus sub iudicio Capli sentum viginti mare Polon. Et
coram Offo pnti Castren. Branscen pensita in sione Civitatis contra exceptionem allegantem
appellon ac eorum quibus psequon omnia evadere Volendo imo sub Vti et alij in

14
sum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos
succores ut abscribendo et abrenunciando sub amissione sua suorumq. successorum totius causae...

Rza dce Peza

Obligatio

Coram offi et actis presentibus Jurem Branscen p[ro] com[un]is n[ost]ri Alberti de Rza dca. sanas p[re]sen-
te et coram eor[um] palam ac libere recognovit Quia Nobili J[ur]isconsulto filio Severini Peza bonor[um] suor[um]
immo in h[ab]ite Rza dce et Buzny consisten[te] in primo loco za ruska olszyz quatuor sulcos
incipien[tes] a sylva Ruski olszynek ad granicem Raczony koczki tenden[tes] inter metas sua recortib[us]
et Bond Peza iacen[tes] in alio loco ex aduerso n[ost]ri lasch quatuor sulcos a granicie Zabronicka
ad lasch p[re]senti[um] inter metas ut sup[ra] iacen[tes] in tertio loco - a kowalewicz duos sulcos ab areis
ad granicem Spalincka tenden[tes] inter metas ut supra iacen[tes] quem in bono Buzny Prosta duos sul-
cos a granice Rza dce zyska ad alium campum ut alij campi incipiuntur tenden[tes] inter metas
ut sup[ra] iacen[tes] cum om[n]ib[us] rubetis et o[mn]ib[us] ac singulis utilitatib[us] altinen[tes] p[er]tinen[tes] commodisq. in-
uentis exinde modo quous puenien[tes] nihil ibid[em] p[ro] se et suis successoribus aut
sex sexagenar[um] Polon[arum] ad exemptionem obligavit et inscripsit Invenim[us]q. illi ex nunc p[ro] n[ost]ro et
n[ost]re duos offi[ci]e acceptand[um] d[omi]ni et admittit Pacemq. tuitio[n]em et euiccionem omnimod[am] occasione p[ro]missor[um]
ab o[mn]ib[us] p[er]sonis p[ro]p[ri]is et remotis toto tempore tenent[is] eiusmodi sauet. Sub Vadio simili ali-
oram sex sexagenar[um] Polon[arum] Et coram offi[ci]o p[re]senti p[er]empta r[ati]one et satisfactione omnibus
in iuramentum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et
suos succores ut abscribendo et abrenunciando sub amissione sua totius et integre causae.

Borowo

Donatio

Coram offi et actis presentibus Jurem Capitan Branscen p[ro] com[un]is n[ost]ri Joannes filius
Martini Borowski de Borowo antiqua h[ab]it[us] una cum Nobili Janina Hredzinska coniuge sua
in si de iure suo reformacio consentien[tes] et auctoritate sua acceden[tes] si i[n] mentibus et consuetud
exante palam ac libere recognovit Quia Nobili Alberto olim J[ur]isconsulto filio Borowski de Borowo
Wpoczy h[ab]it[us] et ip[s]o possens bonor[um] in h[ab]itate Borowo antiqua Michaly consisten[te] in campo
quatuor sulcos incipien[tes] a granice kowalewicz ad septem lapideam tenden[tes] inter metas Platid
Fajec et parentis recortib[us] iacen[tes] cum prato et o[mn]ib[us] ac singulis utilitatib[us] altinen[tes] p[er]tinen[tes]
cunctisq. commodis exinde modo quous puenien[tes] nihil ibid[em] p[ro] se et suis successoribus aut
alio suoniam resemando seu excipien[tes] unaq. om[n]i et integro iure suo d[omi]ni p[ro]p[ri]etate pro-
p[ri]etate titulo h[ab]it[us] dederunt donaverunt inscripsit ac irrevocabili resignavit p[ro] se
t[er]tis temporibus si iam ex nunc intencio[n]em realem cum pacca p[ro]p[ri]etate p[er]mittit et
n[ost]re duos offi[ci]e acceptand[um] d[omi]ni et admittunt Submituntq. se i[n] d[omi]ni recortescum suis re-
p[ro]p[ri]etate memoratum donacionem et eius succores occasione p[ro]missor[um] ab omni impedimento tunc
quamlibet p[ro]p[ri]etatum p[ro] omnes p[ro]p[ri]etates Terre h[ab]it[us] et euiccionem soliq. p[ro] se et submissas
p[ro]p[ri]etas non iniuriari sub damnis Tribus simpli taxatis Et coram offi[ci]o p[re]senti Jurem
Branscen p[er]empta in primo p[ro]p[ri]etate Temo r[ati]one et satisfactione o[mn]ib[us] in iuramentum
iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et
suos succores ut abscribendo et abrenunciando sub amissione sua suorumq. successorum
totius et integre causae. Personalit[er] recognovit in p[ro]missis mediante.